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CCA-458-20M

3.5 mm stereo naar RCA plug kabel, 20
meter

Sluit draagbare audio-apparaten aan op je stereo-installatie!-

Kenmerken

Audiokabel met 3,5 mm stereo plug naar 2 RCA pluggen-

Specificaties

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

50
0.033
19.6
165x70x55 mm
390x330x260 mm
CN
8716309024877
8544429090
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